COMUNE DI MONTECRETO Sa88  mTY rricio Tecuico

PROVINCIA DI MODENA

°

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 36 DEL 09 /02/2019

DETERMINAZIONE N° DEL

00OOOOOO0000000000OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOCOODODO0OOOOOOOOO00000O00000000000000000000000OOODDOOOOOOOOO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA SISTEMAZIONE AREA PERTINANZIALE
SCUOLA INFANZIA CAPOLUOGO.

OODOO000000000000QOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOOOOOOODOOOOOOOODOOOOOOOODOOOOOO000O000000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determina n. 124 del 17/10/2018 con la quale si affidavano i lavori di sistemazione area
pertinenziale della scuola dell'infanzia del Capoluogo per un importo complessivo di €. 750,00#
(IVA esclusa) alla ditta DODDI SERGIO di Montecteto — Via Vaccari 23 — P.L: 01649540364,
Considerato che:
- ilavori sono regolarmente terminati;
- non sono avvenuti danni di forza maggiote;
- non si sono vetificati sinistri alle perone e danni alle proprieta;
inoltre:
- 1 lavori si sono svolti in conformita alle norme contrattuali e alle disposizioni date all’atto
pratico della Direzione Lavori;
- per i lavori in oggetto in questione non risulta alcuna comunicazione o notifica da cui risulti
che 'esecutore abbia ceduto i suoi crediti;
Vista la fattura n. 1/A del 30/01/2019 di €. 750,00# (IVA non dovuta) pervenuta dalla succitata
ditta;
Ritenuto opportuno provvedete alla sua liquidazione;
Visti il vigente Regolamento di contabilita e il D.Lgs.vo n. 267/2000;
Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2019, n. 2 con il
quale la responsabilita dell’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di Montecreto viene mantenuta in
capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) di liquidare la fattura n. 1/A del 30/01/2019 di €. 750,00# (IVA non dovuta) alla ditta
DODDI SERGIO di Montecreto — Via Vaccari 23 — P.1: 01649540364 — per i lavori di
sistemazione area pertinenziale della scuola dell’infanzia del Capoluogo; CIG Z6625947C0

2) di imputare la spesa di €. 750,00% al capitolo 2040/1 del bilancio 2019, proveniente dai
RR.PP. 2018 (impegno 361/2018).

o

1l Re(p ! s)bilb‘ el’Area Tecnica
écg’ Al Cir lﬁ‘igl\ass/gnﬂjano

™~

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it




COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

UFFICIO TECNICO

L.

OO0000OOOOOOOO00OOODO00OOO00OOODOOOOOOOOO00DO00000OOOOO00000000000O00000000000000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime patere favorevole di regolariti tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dellarticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decteto Legislativo n °

267/2000, sul ptesente atto.
éﬁ}' on ablk%ﬁ Servzz
xelli Geom. ! {-}ul\lal

Montecteto, 1
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA
Visto il suddetto patere di regolarita tecnica, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 147 - bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolariti contabile favorevole e si rilascia visto
attestante la necessaria copertura finanziaria,
1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo

Montecteto, H M2 ?/l ”)

Il Responsabile del Servizio
Castelll Dr.ssa Angiolina

000000COC0000000COC00COC000CH00O0COR00C0C0000C00000R00000CG0000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & stata affissa allAlbo Pretorio del Comune di Montecteto in data
odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

QOO00COS000000000CC000

Montecreto, IL RESPONSABILE DELL’ALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www,comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail: giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it

*




